[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  20.08.2024                                 г. Зеленогорск                              № 1333-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 07.08.2023 № 1274-р «О создании

рабочей группы по формированию и

реализации муниципальных программ
города Зеленогорска»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.08.2023 № 1274-р «О создании рабочей группы по формированию и реализации муниципальных программ города Зеленогорска», заменив слова «Сперанский Михаил Викторович» словами «Терентьев Вадим Владимирович».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

 Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                          В.В. Терентьев

PAGE